
エレメント

OCTA
LUMINA



2

オクタルミナエレメント: 新しい世界の出現

ライトは人々を魅了します 

天吊り型のライトフレームとの組み合わせにより、

その効果は更に広がり、見る人を別世界へと誘います

オクタルミナエレメントにより、プレゼンテーションエリア

360°の演出が可能となります

広がるプレゼンテーションエリア

モジュール同士は配線済みなのですぐに接続可能、

必要に応じて延長もできます

特徴: システム溝にファブリックグラフィックをはめ込み固定

無駄のない構造でモチーフの魅力を最大限に引き出します

CREATING NEW WORLDS:
THE INTERACTION OF
LUMINOSITY & XXL SURFACES

OCTALUMINA
エレメント

高輝度

簡単組立＆解体プラグ＆プレイ 

耐久性
＆省エネルギー

モジュラーデザイン

省スペース
＆収納

コスト削減：省スペースと耐久性

何十年も使い続けることができる高品質な製品: 

使用しているアルミニウム部材は

一流のクオリティでリサイクル可能、

LEDは耐久性があり省エネルギー 

長期使用可能な部材というだけでなく、

解体が可能なため、保管スペースが最小でOK

これもコスト削減に大きく貢献しています 
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オクタルミナ　エレメント

天吊りライトフレーム

限りないアイディアを実現する10種類のモジュール

5種類の長さ、4種類のコーナーエレメント、1種類のスタート/エンドモジュール

 - これらのオクタルミナエレメントがプラグ＆プレイを可能にします

　 計画から完成まで、工程は非常にシンプルです

特徴:

モジュラーデザイン: 必要に応じて拡張可能

表面ファブリック仕様

コーナーエレメントによりお好みの角度調整が可能

オクタルミナシリーズとの組み合わせで様々なバリエーションを提供

費用対効果にすぐれ、再利用可能
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パーツリスト
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OL 1265-3000

OL 1265-2000

OL 1265-1000

OL 1265-500

OL 1265-E500

OL 1265-W45 

OL 1265-W90

OL 1265-W135

エレメント 3000 mm 

エレメント 2000 mm 

エレメント 1000 mm

エレメント 500 mm 

スタート / エンドエレメント 

コーナーエレメント 45°

コーナーエレメント 90°

コーナーエレメント 135°

パーツリスト

 　　　  1

3

1

2

4

2

OL 1265-3000

OL 1265-2000

OL 1265-500

OL 1265-W45

OL 1265-W90

OL 1265W135

エレメント 3000 mm 

エレメント 2000 mm 　

エレメント 500 mm 　　

コーナーエレメント 45°

コーナーエレメント 90°

コーナーエレメント 135°

 　　　　 1

1

1

1

OL 1265-So カスタムサイズ 長さ 475 mm 

OL 1265-So カスタムサイズ 長さ 879 mm 

OL 1265-So カスタムサイズ 長さ 1121 mm 

OL 1265-So カスタムサイズ 長さ 1475 mm
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施工例

オクタルミナ　エレメント

パーツリスト

 　　 14

4

4

OL 1265-3000

OL 1265-1000

OL 1265-W90

エレメント 3000mm 

エレメント 1000mm 

コーナーエレメント90°
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注文の際は、高さを
ご指定ください 

1000-3000 mm  

カスタムサイズ: 

ライトフレームエレメント 
3000 × 1000-3000 MM

OL 1265-3000 

アルミニウム | フレームエレメントM 1901×1 
両面内照付グラフィック用
 LED (17500 lm, 152 W)
電源ユニット240 W 
2 mケーブル ×1   
垂直天吊り用リングOL 220× 4 

W 3000 × H 1000-3000 × D 120 mm

10
00

-3
00

0

3000

ライトフレームエレメント
2000 × 1000-3000 MM

OL 1265-2000 

アルミニウム | フレームエレメント M 1901×1 
両面内照グラフィック用 
LED (11500 lm, 100 W) 
電源ユニット150 W 
2 mケーブル ×1    
垂直天吊り用リングOL 220× 3 

W 2000 × H 1000-3000 × D 120 mm

10
00

-3
00

0

2000

ライトフレームエレメント
1000 × 1000-3000 MM 

OL 1265-1000 

アルミニウム |フレームエレメント M 1901×1 
両面内照グラフィック用
LED (5500 lm, 48 W)
電源ユニット 60 W 
2 mケーブル ×1   
 垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 1000 × H 1000-3000 × D 120 mm

10
00

-3
00

0

1000

ライトフレームエレメント
500 × 1000-3000 MM 

OL 1265-500 

アルミニウム |フレームエレメント M 1901×1 
両面内照グラフィック用
LED(2500 lm, 22 W) 
電源ユニット60 W 
2 mケーブル ×1     
垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 500 × H 1000-3000 × D 120 mm

10
00

-3
00

0

500

ライトフレームエレメント 
カスタムサイズ

OL 1265-SO 

アルミニウム |フレームエレメント M 1901×1 
両面内照グラフィック用 
LED モジュール
電源ユニット
2 mケーブル ×1 
垂直天吊り用リングOL 220

W 500-3000 × H 1000-3000 × D 120 mm

10
00

-3
00

0

500-3000

注文の際は、高さを
ご指定ください 

1000-3000 mm  

注文の際は、高さを
ご指定ください 

1000-3000 mm  

注文の際は、高さを
ご指定ください 

1000-3000 mm  

注文の際は、高さを
ご指定ください 
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使用部材

オクタルミナエレメント

ライトフレームエレメント
500 × 1000-3000 MM 
スタート  / エンド

OL 1265-E500 

アルミニウム | エンドフレームエレメントM1901×1   
エンドビーム 
両面内照グラフィック用
LEDモジュール(2500 lm, 22 W) 
電源ユニット 60 W 
2 mケーブル ×1  
垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 500 × H 1000-3000 × D 120 mm

10
00

-3
00

0

500

ライトフレームエレメント 
90°コーナー

OL 1265-W90 

アルミニウム | コーナーフレームエレメント90° 
M1901×1   
両面内照グラフィック用
LEDモジュール(3000 lm, 26W) 
電源ユニット 60 W 
2 mケーブル ×1   
垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 500 × H 1000-3000 × D 500 mm
10

00
-3

00
0

500

90°

500

50
0

ライトフレームエレメント
45° コーナー 

OL 1265-W45 

アルミニウム | コーナーフレームエレメント45°  
M 1901×1   
両面内照グラフィック用
LED モジュール(3000 lm, 26 W)
電源ユニット 60 W 
2 mケーブル ×1   
垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 500 × H 1000-3000 × D 354 mm

10
00

-3
00

0

500

500

35
4 500 45°

ライトフレームエレメント 
60° コーナー

OL 1265-W60 

アルミニウム| コーナーフレームエレメント60°  
M 1901×1   
両面内照グラフィック用
LED モジュール (3000 lm, 26 W)
電源ユニット 60 W 
2 mケーブル ×1   
垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 500 × H 1000-3000 × D 433 mm

10
00

-3
00

0

500

500

50
0

60°43
3

ライトフレームエレメント 
135° コーナー 

OL 1265-W135 

アルミニウム | コーナーフレームエレメント135°  
M 1901×1   
両面内照グラフィック用
LED モジュール(3000 lm, 26 W) 
電源ユニット 60 W 
2 mケーブル ×1   
垂直天吊り用リングOL 220× 2

W 500 × H 1000-3000 × D 438 mm

10
00

-3
00

0

500

500

50043
8 135°

注文の際は、高さを
ご指定ください 
1000-3000 mm 

注文の際は、高さを
ご指定ください 
1000-3000 mm 

注文の際は、高さを
ご指定ください 
1000-3000 mm 

注文の際は、高さを
ご指定ください 
1000-3000 mm 

注文の際は、高さを
ご指定ください 
1000-3000 mm 
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OCTANORM® Germany 
Head Office  
www.octanorm.com

EUROPE

OCTANORM® Nordic
T. +46 8 621 6500
www.octanorm.se 

OCTANORM® Polska
T. +48 22 773 0350
www.octanorm.pl

OCTANORM® Belgium
T. +32 475 35 60 76
www.octanorm.be

OCTANORM® France
T. +33 6 79 11 32 05
www.octanorm.fr

OCTANORM® UK
T. +44 20 85 45 2945
www.octanorm.co.uk

OCTANORM® Espana
T. +34 930 019 424
www.octanorm.es

OCTANORM® Hellas
T. +30 2310 79 6521
www.octanorm.gr

OCTANORM® Italia
T. +39 031 2269715
www.octsystem.it

OCTANORM® Adria
T. +386 590 56301
www.octanormadria.com

AFRICA

OCTANORM® South Africa 
T. +27 11 433 2010
www.octanorm.co.za

AMERICA

OCTANORM® North America
T. +1 770 7 32 1520
www.octanormna.com

OCTANORM® México
T. +52 55 5804 6325
www.octanorm.com.mx

ASIA

OCTANORM® China
T. +86 512 6283 3336 
www.octanorm.cn

AUSTRALIA

OCTANORM® Australia
T. +61 3 7017 2753
www.octanorm.com.au

MIDDLE EAST

OCTANORM® Emirates 
T. +971 4 340 6888
www.octanormemirates.net

株式会社オクタノルムジャパン
〒224-0054
神奈川県横浜市都筑区佐江戸町378
TEL:045-511-8144
FAX:045-511-8143
info@octanorm.co.jp
www.octanorm.co.jp




